様式第1号(第5条関係)

その1(所有者及び管理者用)
加賀市空き家バンク登録物件契約成立時報奨金交付申請書
年　　月　　日
　(宛先)加賀市長
申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

　　加賀市空き家バンク登録物件契約成立時報奨金交付要綱第5条の規定により、報奨金の交付を次のとおり申請します。
	空き家バンク
登録番号

	空き家の所在地
	加賀市

	契約形態及び
契約締結日
	□　売買契約　　　□　賃貸借契約
　　　　　年　　　月　　　日

	契約の相手方
	住所
氏名

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
1　売買契約書又は賃貸借契約書の写し
2　身分証明書の写し